Katalogový list  ● EN0H-2040CZ01R0520 ● Změny vyhrazeny 1
 Ventily pro otopná tělesa
V2100PI
Kombi-TRV
Tlakově nezávislý termostatický ventil   pro otopná tělesa
POUŽITÍ
Kombi-TRV je tlakově nezávislý termostatický ventil, který je
určen pro otopná tělesa osazená ve dvoutrubkových

A
l
L
h
A
l
L
h
Obr. 1. Rohový Obr. 2. Přímý Obr. 3. Axiální
Přehled
DN
EN 215 Připojení
tělesa I L h H
Rohový dle
EN215 (D) (obr. 1)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 26 52 22 29 V2100EPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 31 V2100EPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 34 66 29 27 V2100EPI20
Přímý dle
EN215 (D) (obr. 2)
10 • Rp 3/8" Rp 3/8" 60 86 - 37 V2100DPI10
15 • Rp 1/2" Rp 1/2" 66 95 - 37 V2100DPI15
20 • Rp 3/4" Rp 3/4" 74 106 - 37 V2100DPI20
Axiální (obr. 3) 10 Rp 3/8" Rp 3/8" 24 89 22 46 V2100API10
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 26 96 26 48 V2100API15
Úhlový levý
(obr. 4 a 6)
10 Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100LPI10-1/2
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100LPI15
15 G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106LPI15
Úhlový pravý
(obr. 5 a 7)
10 Rp 1/2" Rp 3/8" 29 58 26 38 V2100RPI10-1/2
15 Rp 1/2" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2100RPI15
15 G 3/4" Rp 1/2" 29 58 26 38 V2106RPI15
Připojení
k potrubí
A
Typ ventilu  Objednací číslo

Připojení
potrubí
Připojení
tělesa
Therafix-Kombi, pravý, bílý kryt, pro tělesa
s vnitřním závitem ½”, měkké těsnění, připojení
 potrubí na G ¾”Euroconus
obr. 8. Sety
6
V2100PI - Kombi-TRV
FIG1/2CSS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a MĚKKÉ OCELOVÉ  potrubí - skládá se ze
svěrné matice, svěrného kroužku  a opěrné vložky. Pro ventily s vnitřním
závitem.
POZNÁMKA: Pro měděné nebo měkké ocelové potrubí s tloušťkou stěny 1 mm, musí být použity
opěrné vložky. Max. provozní teplota 120 ° C, max. provozní tlak 10 barů.
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CSS12
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CSS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CSS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CSS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CSS16
1/2", DN15 18 mm FIG1/2CSS18
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CSS18
FIG1/2M Svěrné šroubení pro VÍCEVRSTVÉ potrubí -  skládá se ze svěrné matice,
svěrného kroužku a opěrné vložky. Pro ventily s vnitřním závitem.
POZNÁMKA: Max. provozní teplota 90 °C, max. provozní tlak 10 bar.
1/2", DN15 16 mm FIG1/2M16X2
VA6290 Redukce
1" potrubí > 1/2" ventil VA6290A260
11/4" potrubí > 1/2" ventil VA6290A280
1" potrubí > 3/4" ventil VA6290A285
11/4" potrubí > 3/4" ventil VA6290A305
VA5201Axxx Koncový díl pro otopné těleso se závity až po objímku
pro ventily DN10 (3/8") VA5201A010
pro ventily DN15 (1/2") VA5201A015
pro ventily DN20 (3/4") VA5201A020
VA5204Bxxx Prodloužený koncový díl se závity, poniklovaný, lze zkrátit dle požadavků
3/8" x 70 mm (pro DN10) závity cca. 50 mm VA5204B010
1/2" x 76 mm (pro DN15) závity cca. 65 mm VA5204B015
3/4" x 70 mm (pro DN20) závity cca. 60 mm VA5204B020
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Rozměr Objednací
číslo
FIG1/2CS Svěrné šroubení pro MĚDĚNÉ a OCELOVÉ potrubí – skládá se ze svěrné
matice a svěrného kroužku. Pro ventily s vnitřním závitem.
POZNÁMKA: Pro měděné nebo měkké ocelové potrubí s tloušťkou stěny 1 mm, musí být použity
opěrné vložky. Max. provozní teplota 120 ° C, max. provozní tlak 10 barů.
3/8", DN10 10 mm FIG3/8CS10
3/8", DN10 12 mm FIG3/8CS12
1/2", DN15 10 mm FIG1/2CS10
1/2", DN15 12 mm FIG1/2CS12
1/2", DN15 14 mm FIG1/2CS14
1/2", DN15 15 mm FIG1/2CS15
1/2", DN15 16 mm FIG1/2CS16
3/4", DN20 18 mm FIG3/4CS18
3/4", DN20 22 mm FIG3/4CS22
Katalogový list  ● EN0H-2040CZ01R0520 ● Změny vyhrazeny
V2100PI - Kombi-TRV
VA8201 Klíč pro přednastavení
Pro všechny typy ventilů   PI, VS, FS, FV, SL VA8201PI04